[bookmark: e0_1_]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «04»   03    2019 г.                                                                                                 №    123    -р

О проведении муниципального этапа
региональной олимпиады школьников по музыке
[bookmark: _GoBack][bookmark: e0_4_]В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального образования Ленинградской области № 321-р от 15.02.2019 года «О проведении региональных олимпиад школьников Ленинградской области в 2018/2019 учебном году» и на основании положений о региональных олимпиадах школьников:
1. Провести муниципальный этап региональной олимпиады школьников по музыке для учащихся 6, 7, 8 классов 19 марта 2019 года в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №1 - школа отечественной культуры». Начало олимпиады в 11.00, регистрация с 10.00.  Начало работы жюри в 10.30.
[bookmark: e0_11_]Состав команды: победители и призеры школьного этапа региональной олимпиады школьников, а также победители и призеры муниципального этапа прошлого года.
2. Утвердить жюри в следующем составе:
Ткаченко Галина Ивановна, председатель жюри, председатель районного методического объединения учителей музыки, учитель музыки высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;
Валюженич Ирина Александровна, учитель музыки высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия»;
Клышникова Галина Александровна, учитель музыки первой квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
Захарова Татьяна Владимировна, учитель музыки высшей квалификационной категории муниципального бюджетного образовательного учреждения «Семиозерская основная общеобразовательная школа»;
Веснина Марина Петровна, учитель музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10»;
Минюхина Галина Юрьевна, учитель музыки высшей квалификационной категории муниципального бюджетного образовательного учреждения «Краснодолинская средняя общеобразовательная школа»;
Репина Александра Александровна, учитель музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углубленным изучением отдельных предметов»;
Караваева Надежда Николаевна, учитель музыки «Средняя общеобразовательная школа №13 с углубленным изучением отдельных предметов».
Климовская Наталья Фирсовна, учитель музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. п. Советский».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на С.Н. Хазипову, заместителя председателя комитета образования.

Председатель комитета                                                                                        О.В. Карвелис

Исп. Е.В. Харланова
тел. 2-78-47
Разослано: 1-в дело, 1- в МБУ «ВРИМЦ», 39-в ОО. Всего: 41.